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C.ITA Formula Challenge + Velocita
-RSTB 1.6 + RS 1.6 Plus + E1 1400 + E2SH 1400  Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km .;.;.
Prove Ufficiali 19/07/2020 10:00 . . .

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:06:06

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(52) LO SAPIO Giuseppe
1 10:07:24.245
2 57.262 +1.288 10:08:21.507
3 56.325 +0.351 10:09:17.832
4 10:10:13.806
(62) FIGLIOLIA Claudio
1 10:07:32.068
2 1:01.664 +1.815 10:08:33.732
3 1:00.418 +0.569 10:09:34.150
4 10:10:33.999
5 1:00.269 +0.420 10:11:34.268
6 1:00.437 +0.588 10:12:34.705
7 1:00.638 +0.789 10:13:35.343
8 1:01.190 +1.341 10:14:36.533
(56) BONANNO Mario
1 10:07:56.234
2 1:04.868 +2.976 10:09:01.102
3 1:02.818 +0.926 10:10:03.920
4 10:11:05.812
5 1:01.964 +0.072 10:12:07.776
6 1:03.069 +1.177 10:13:10.845
7 1:02.098 +0.206 10:14:12.943
8 1:02.526 +0.634 10:15:15.469
9 1:02.159 +0.267 10:16:17.628
(57) CASILLO Domenico
1 10:07:36.775
2 1:04.217 +0.757 10:08:40.992
3 1:04.363 +0.903 10:09:45.355
4 1:04.495 +1.035 10:10:49.850
5 1:03.595 +0.135 10:11:53.445
6 1:04.172 +0.712 10:12:57.617
7 1:03.660 +0.200 10:14:01.277
8 10:15:04.737
9 1:03.584 +0.124 10:16:08.321
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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